

**Vestbyens Herretøj ApS**  
**Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 21 84 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

---

Hans Henrik Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestbyens Herretøj ApS Vejlevej 34 st. th. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 21 84 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med herretøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.418.052 mod 981.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.451 mod 44.233 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.418.052</b>	<b>981.742</b>
1 Personaleomkostninger	-764.099	-741.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.930	-124.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>529.023</b>	<b>115.567</b>
Andre finansielle indtægter	0	72
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.577	-51.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.446</b>	<b>63.961</b>
3 Skat af årets resultat	-122.995	-19.728
<b>Årets resultat</b>	<b>373.451</b>	<b>44.233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	173.451	44.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.451</b>	<b>44.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.195	438.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.195</u>	<u>438.125</u>
Andre tilgodehavender	59.400	59.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.400</u>	<u>59.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>372.595</u></b>	<b><u>497.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.663.777	1.419.332
Varebeholdninger i alt	<u>1.663.777</u>	<u>1.419.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.334	37.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.503	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.247</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.084</u>	<u>37.098</u>
Likvide beholdninger	<u>93.042</u>	<u>2.588</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.792.903</u></b>	<b><u>1.459.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.165.498</u></b>	<b><u>1.956.543</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.175.743	1.002.293
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.300.743</u></b>	<b><u>1.127.293</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	18.172	20.526
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.172</u></b>	<b><u>20.526</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	0	220.040
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.135	170.514
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.225
	Selskabsskat	0	19.992
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.349	0
	Anden gæld	382.099	394.953
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.583</u>	<u>808.724</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>846.583</u></b>	<b><u>808.724</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.165.498</u></b>	<b><u>1.956.543</u></b>

**7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	661.049	641.676
Pensioner	64.476	59.730
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	32.094	33.359
	<b><u>764.099</u></b>	<b><u>741.245</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	32.577	51.678
	<b><u>32.577</u></b>	<b><u>51.678</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.349	19.992
Årets regulering af udskudt skat	-2.354	-264
	<b><u>122.995</u></b>	<b><u>19.728</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>604.699</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>604.699</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		166.574
Årets afskrivninger		<u>124.930</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>291.504</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>313.195</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.002.292	958.060
Årets overførte overskud eller underskud	173.451	44.233
	<b><u>1.175.743</u></b>	<b><u>1.002.293</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

3H Holding, Fredericia ApS, Nymarksvej 71, 7000 Fredericia